КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 августа 2016 года  № 17/75

Об утверждении текста бюллетеня для голосования

на выборах депутатов муниципальных Советов

муниципальных образований «Каргопольское», «Ошевенское»,

«Павловское», «Печниковское», «Приозерное», «Ухотское»

четвертого созыва

18 сентября 2016 года

На основании статьи 74 областного закона от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ

«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,

Каргопольская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить текст бюллетеня на выборах депутатов

муниципальных Советов муниципальных образований «Каргопольское»,

«Ошевенское», «Павловское», «Печниковское», «Приозерное», «Ухотское»

четвертого созыва 18 сентября 2016 года согласно приложениям.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации МО «Каргопольский муниципальный район» на страничке

«Каргопольская ТИК».

Председатель комиссии         О.А. Кабринская

Секретарь комиссии                О.Г. Сушкова